工商管理学院关于加强教师听课管理的通知
为进一步加大教师课堂教学听课的力度，规范课堂教学，不断提高教师教学水平和教学质量，经研究决定对教师日常教学听课管理办法调整如下：
一、听课对象
原则为工商管理学院全院教师，每位教师都有听其他教师课程和被其他教师听课的权利。
二、听课要求

1．到工商管理学院办公室领取《工商管理学院教师听课记录表》，选择所听授课教师的相关课程，到上课教室随堂听课。
2．听课教师按时进入教室，坐在后排听课。听课过程不评论，听课中途不离场。
3．听课过程要有记录：标明日期、授课人、班级、课程名称。有重点地记录下教学过程，撰写教学建议和总体评价意见；听课结束后须由被听课人签字确认。

4．听课结束后要求当天将听课记录表上交到学院办公室，以便统计汇总。隔日上交不予确认。
5．每位教师每学期至少听课5次。

三、奖惩办法

1．对于超次数听课（＞5次）教师，超过部分按40元/节给予听课奖励。

2．听课次数少于5次的，在学年教学业绩考核中予以适当扣分。

3．凡是弄虚作假者，一经查实按教学事故处理，并全院通报。

四、其它

听课事务管理人员：朱乐  13676501115
工商管理学院

2017年2月20日